
 
Apteka Wysyłkowa

Wyżynna, Lublin
516 633 159

 

 

THEALOZ DUO krople do oczu 10ml  
 

Cena: 46,68 zł

Opis produktu
 

Thealoz Duo, krople do oczu to wyrób medyczny, który jest hipotonicznym roztworem o neutralnym pH do stosowania do oczu. Krople
wykazują działanie nawilżające i ochronne oraz polecane są w terapii zespołu suchego oka o przebiegu umiarkowanym do ciężkiego.
Mogą być używane przez użytkowników soczewek kontaktowych, niezależnie od typu soczewek.

Produkt nie zawiera konserwantów.

Skład

Trehaloza, hialuronian sodu, chlorek sodu, trometamol, kwas chlorowodorowy, woda do wstrzykiwań.

Działanie

Głównym składnikiem Thealoz Duo jest trehaloza, która naturalnie występuje w organizmach wielu roślin i zwierząt przystosowanych do
przetrwania w ekstremalnie suchym środowisku oraz hialuronian sodu występujący naturalnie w oku. Trehaloza wykazuje działanie
antyoksydacyjne oraz posiada zdolność do ochrony i stabilizowania błon komórkowych przez zapobieganie przemianom białek i
degradacji lipidów. Hialuronian sodu zatrzymuje wodę i powoduje zwiększenie uwodnienia tkanek i nawilżenie powierzchni oka.
Zapewnia to lepsze przyleganie preparatu do powierzchni oka i przynosi ulgę oraz skraca czas gojenia nabłonka rogówki. Thealoz Duo
nie tylko doskonale nawilża i reguluje stopień uwodnienia tkanek, ale również zapewnia długotrwałą ochronę powierzchni oka oraz
maksymalny komfort.

Wskazania

Krople Thealoz Duo można stosować w przypadku zarówno umiarkowanych, jak i ciężkich objawów zespołu suchego oka, takich jak
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dyskomfort, pieczenie lub podrażnienie oka. Objawy te mogą być spowodowane przez czynniki zewnętrzne, takie jak: wiatr, dym,
zanieczyszczenia, pył, słoneczna lub mroźna pogoda, suche powietrze, klimatyzacja, podróże samolotem lub długotrwała praca przed
monitorem komputerowym.

Sposób użycia wyrobu medycznego

1 kropla do każdego oka, od 4 do 6 razy na dobę.
Może być stosowany podczas noszenia soczewek kontaktowych.
Zakroplić jedną kroplę do dolnego worka spojówkowego, odchylając lekko dolną powiekę i
patrząc w górę.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie stosować preparatu, jeśli stwierdzono alergię na którykolwiek składników.
Nie dotykać powierzchni oka końcówką pojemnika jednodawkowego.
Nie wstrzykiwać, nie połykać.
Nie stosować produktu, jeśli piersień zabezpieczający nakrętkę jest uszkodzony.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Pojemniki jednodawkowe przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed
światłem.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Zużyć w ciągu 3 miesięcy po pierwszym otwarciu.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami

W przypadku stosowania innych kropli do oka zachować co najmniej 10-minutowy odstęp.

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY

LABORATOIRES THEA POLSKA SP.Z O.O
ul. Cicha 7
00-353 Warszawa
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